ФеДеральн"..".rоlчЩ*?9uJuТжЖJ:r"rlЖrельноеr{реждение
высrlтQlg профессионального tiбразованЙя

<Ижевский госудiрсЪвенный тех"ич.сйй уr"uЪр."r.ru
(ИжГТУ)

t Р./У р" ёlD/У
прикАз

г. Ижевск
Ng dlJ

Об утверждении Кодекса этики
преподавателя и сотрудника
Ижевского государственного
технического университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить Кодекс этики преподаватеJUI и сотрудника Ижевского
государСтвенногО техничеСкогО универсИтета (Приложение Nэ 1 ).2 Контроль за исполнениеМ прикzва оставJUIю за собой.

3. Начальнику общего оrд.оu О.В. Воробьевой довести данный ,,риказ досведениlI заинтересованных лиц.

Ректор Б.А. Якимович